[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 20 декабря 2024 года                        № 615-р                                      с. Целинное
Об определения мест для реализации новогодних ёлок на территории Целинного муниципального округа Курганской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях упорядочения размещения торговых мест для торговли новогодними ёлками, создания условий для улучшения организации торгового обслуживания населения и обеспечения доступности товаров в период новогодних праздников Администрация Целинного муниципального округа
РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Определить места реализации новогодних ёлок на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности Целинного муниципального округа, а также на земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена:
 - улица 8 Марта, в районе жилого дома №57 в 10 м. от проезжей части;

2. Разрешить ИП Кокшарову Андрею Сергеевичу реализацию новогодних ёлок с 19.12.2024 г. по 31.12.2024 г.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Целинного муниципального округа.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы, курирующего вопросы экономического развития.

Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп.: Завгородних А.А.

8(35241)2-19-97